Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/120/08

Rady Gminy Narew

z dnia 20 listopada 2008r.

zmiany w DOCHODACH

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Opis

	010
	01095
	0690
	
	10 000
	Zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu sprzedaży wody

	400
	40002
	0830
	10 000
	
	

	756
	75621
	0020
	38 000
	
	Wpływy z tytułu udziałów w podatku od osób prawnych

	801
	80195
	2030
	8180
	
	Dotacja na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych.

	852
	85214
	2030
	34 000


	
	Uzupełnienie planu dotacji na wypłatę zasiłków okresowych. LISTNUM 

	854
	85415
	2030
	892
	
	Dotacja na finansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

	ogółem
	91 072
	10 000
	


